令和４年５月 9 日

お客様各位

在庫欠品・生産遅延のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界的な半導体や樹脂等の不足により、生産用部材が入手できなくなって

おります。そのため下記製品について在庫欠品および生産の遅延が発生しております。

お客様には、ご不便やご心配をおかけいたしますことお詫び申し上げます。

今後、対象機種の調達部品の確保に全力を尽くして参りますので、何卒、ご理解賜りま

すよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

欠品・生産遅延機種 遅延解消時期 代替機種 備考

カレンダータイマー

SSC-712P
2023 年春頃 SSC-502P

SSC-502P も品薄状態です。

在庫の確認をお願いします。

カレンダータイマー

SSC-722P
2023 年春頃 無し

カレンダータイマー

SSC-916P
2023 年春頃 無し

以上

ス ナ オ 電 気 株 式 会 社

〒 435-0006

静岡県浜松市東区下石田町 1495

      TEL 053-421-2281

FAX 053-422-0988